２００９年２月 １３日
 教職員 各位

                   工学部 FD 委員会

工学部 FD 委員会は以下のテーマでフォーラムを企画しました。
皆様多数の御参加をお願い申し上げます。

      工学部 FD フォーラムの開催について

テーマ：「理工学部に向けてどのような学生を育てるか」

目的：２０１０年度に工学部は理工学部に生まれ変わり,
   住環境デザイン学科と生命科学科の２学科が誕生予定です.
   この２学科の方に「どのような特色ある教育をし、
   どういう学生を社会に送り出すのか」その夢を披露して頂きます。
   また理工学部一体となり学生を教育していく教育システムの
   一環として「理工学基礎実験」が立ち上がります。
   その概要を聞き教育に対する教員の意識の共有化を
   図ることを目的としております.

日程：３月１２日（木） 15:30 ～ 17:00

場所：プチテアトル（１０号館３階）

プログラム：
・ 工学部長挨拶（森脇先生）
・ 教育貢献表彰式（表彰委員会委員）
・ 新理工学部全体の枠組（森脇先生）
・ 住環境デザイン学科はどのような学生を育てるか
 （A 科岩田先生）
・ 生命科学科はどのような学生を育てるか (八木先生)
・ 理工学基礎実験の概要 (C 科伊藤先生)

  ・質疑応答

                        以上